檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市東區三民國民小學　函

地址：30041新竹市自由路66號

承辦人：陳冠彰

電話：03-5326345#28

傳真：03-5331809

電子信箱：smps08@hc.edu.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國106年5月10日

發文字號：新三國人字第1060001990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0001990A00_ATTCH1.docx)

主旨：為培養同仁閱讀習慣，並拓展視野、活化思考，帶領同仁

勇於挑戰自我極限，開創無限可能並創造生命顛峰，本校

辦理「106年度專書閱讀導讀會-挑戰，顛峰之後」，請轉

知同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據鈞府106年2月20日府人考字第1060034077號函辦理。

二、本活動相關事項如下：

(一)活動時間：106年6月7日(星期三)下午1時30分至4時30

分。

(二)活動地點：三民國小彩虹館視聽教室。

(三)活動講師：臺灣唯一二次成功登頂亞洲最高峰－聖母峰

，以及完成世界七頂峰的女性登山家江秀真。

(四)指導單位：新竹市政府。

(五)辦理單位：三民國小與本市教育會共同舉辦。

(六)參加對象：新竹市政府所屬學校教職員及新竹市教育會

會員，依報名順序以100人為限，參加人員公假登記(教

師課務自理)，並核予終身學習時數3小時。

3

1060002181

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/05/10 13:03

■■■■■■■有附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名程序：請依下列身分於106年6月5日(星期一)前完成

報名。

(一)教師：請於「新竹市教師研習護照系統」─府內研習─

府內報名專區，搜尋三民國小，點選「三民國小106年

度專書閱讀導讀會-挑戰，顛峰之後」課程。

(二)公務人員：請至人事服務網(https://ecpa.dgpa.gov.t

w)登入，選擇D6終身學習入口網，於學習資訊輸入「三

民國小106年度專書閱讀導讀會-挑戰，顛峰之後」─搜

尋─點選該課程─線上報名─上課假別：公假─費用類

別：公費。

四、檢附活動程序表1份。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學

副本： 2017-05-10
12:58:29